Et sane communis ille dissentium docentiumque
Doctor

ex orbe doctorum virorum ad orbem Intelligen-
tiarum,

ex Academia terrestri ad coelestem, ex vita cadu-
ca ad perennem non abiit sed pervenit.

Eheu vero!

Germania, Saxonia, Vitemberga suum desiderant
Schurzfleischium, qui commune orbis eruditus
erat desiderium.

Pallet Graecia sine pallore, quia suam in suo flore
amoenitatem amisit.

Luget Latium, dum eum extinctum videt, qui vi-
tam nunquam non ipsi dedit.

Rethores & Oratores in dicendi arte mutescunt,
quia eloquentissimum Schurzfleischii os
mutescit.

Historia squalide procedit, quia suum amisit orna-
mentum.

Linguae, artes & scientiae languescunt, postquam
possessor suam vim & tactum retraxit.

Plato, Xenophon, Socrates, Demosthenes, Cicero,
Livius, Tacitus & alii exultantes plangunt, dum
is sine planctu exsultat, cui & vitam &
mortem debebant.

Ca-

Casaubonus, Scaliger, Salmasius, Grotius, Thuanus, Gruterus, Reinesius, Barthius, Graevius &c.

in tumulis suis qviescentes se movent, dum is qviescit, qvi in orbe eruditio perpetuum erat mobile.

adeste proinde & vos Musarum filii

Parenti Vestro ! Apollini vestro !

Spargite flores , vosas , amaranthum, thus, picem, vinum super sepulchrum ejus, qvi vos qvondam odoribus amaenioris litteraturae recreavit.

Conjicite amomum, Nardum in rogum Praeceptoris vestri, eumque cupresso circumdate ; qvi sincero vos amore complexus est.

Date osculum ei, qvi vos osculatus est.

Cantate Nenia non ut praeficae,
sed ut viri cum voce aspera.

Clamate Salve & vale !

Patrono & Promotori vestro terram levem comprecamini non in sensu Romanorum, sed eorum, qvi Christo Nomen dederunt.

Imo & ego,

inter beatos beatissime Schurzfleischis,
ex veteribus tuis Discipulis ultimus
mortem tuam valde familiariter fero,

& ossa tua, quae in morte vitescunt, praesens non attingo, sed absens veneror,

& ex grato animo monumentum tibi non ex ebore, aut Cedro, aut marmore, sed ex lacrymis,
suspiriis & amore exstruo,

quod seqventi inscriptione, incondita quidem, sed
candida exornatum sit;

**Maximus exiguo tegitur sub marmore Schurz-
fleisch,**

Qui fuit eloqvio Livius, atque Maro
Carmine pergrato praestans, & fulmina spargens
Tullius, inque suo pectore multa tenens
Helladi arcana, & pulchras quoque Palladis artes;
Multijugi Varro Leucoridisque decus
Abiit, & fama multis memoratus in oris,
Et Criticus florens, Historicusque fuit.
Saxoniae quondam celebris Schurzfleischius Atlas
Cernitur in Scriptis ingenioque viret,
Invidiam superat studiis meritisque furentem,
Nec morti cedit; Nam Polyhistor erat.